
ZARZĄDZENIE Nr 390/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 lutego 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Urzędowi Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 637/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 

nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 1225/VIII/19 z dnia 30 maja 2019 r., Nr 1743/VIII/19 z dnia 

29 lipca 2019 r., Nr 2148/VIII/19 z dnia 19 września 2019 r., Nr 2541/VIII/19 z dnia 

8 listopada 2019 r., Nr 2685/VIII/19 z dnia 28 listopada 2019 r., Nr 2970/VIII/19 z dnia 

31 grudnia 2019 r., Nr 3120/VIII/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Nr 3664/VIII/20 z dnia 

25 marca 2020 r., Nr 3874/VIII/20 z dnia 24 kwietnia 2020 r., Nr 4172/VIII/20 z dnia 

29 maja 2020 r., Nr 4677/VIII/20 z dnia 23 lipca 2020 r., Nr 5173/VIII/20 z dnia 18 września 

2020 r., Nr 5539/VIII/20 z dnia 2 listopada 2020 r., Nr 5962/VIII/20 z dnia 14 grudnia 

2020 r., Nr 6354/VIII/21 z dnia 29 stycznia 2021 r., Nr 6653/VIII/21 z dnia 1 marca 2021 r., 

Nr 6812/VIII/21 z dnia 19 marca 2021 r., Nr 6890/VIII/21 z dnia 31 marca 2021 r.,

Nr 7099/VIII/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 7191/VIII/21 z dnia 13 maja 2021 r., 

Nr 7334/VIII/21 z dnia 28 maja 2021 r., Nr 7568/VIII/21 z dnia 24 czerwca 2021 r.,

Nr 8390/VIII/21 z dnia 27 września 2021 r. i Nr 9145/VIII/21 z dnia 27 grudnia 2021 r. 

– wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 28b w ust. 2 w pkt 5 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 6;

2) w § 41 w ust. 1 uchyla się pkt 18 i 19;

3) w § 52:

a) w ust. 1:

- pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wykonywanie zadań związanych z zarządzaniem ruchem na drogach 

publicznych i wewnętrznych;”,

- w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu:

„6) nadzór nad prawidłowością funkcjonowania Obszarowego Systemu Sterowania 

Ruchem oraz realizacja zadań związanych z bieżącym utrzymaniem 

programowym jego zintegrowanych podsystemów;

7) realizacja zadań związanych z wyznaczaniem miejsc postojowych TAXI.”,

b) w ust. 2:

- uchyla się pkt 1 i 2, 

- po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) Oddział Koordynacji Infrastruktury i Lokalizacji Sieci;”,



- w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) Odział Sygnalizacji Świetlnej i Systemów Sterowania.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


